Начальнику
ГУ МВД г. Москвы
От Плетнева Андрея Владимировича
pletnevav@rambler.ru

Настоящим сообщаю, что ОВЧИННИКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ (контактная информация по нему ниже), являясь учредителем и генеральным директором ООО  " ЗВОНОК МСК " под видом рекламной и другой предпринимательской деятельности, предположительно, занимается противоправной деятельностью:  Организация занятия проституцией, сбыт запрещенных веществ.

ФИО: ОВЧИННИКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ
ИНН: 632135523910
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " ЗВОНОК МСК "
ДОЛЖНОСТЬ: ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
ТЕЛЕФОН: +7 (915) 414-10-01
ИНН: 7743250081 ОГРН: 1187746370987
АДРЕС: 125284, МОСКВА ГОРОД, ПРОСПЕКТ ЛЕНИНГРАДСКИЙ, ДОМ 31, СТР 3, ПОМ 4
На основании выше изложенного,
ПРОШУ:
1. Провести проверку в отношении ОВЧИННИКОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА (ИНН: 632135523910, ТЕЛЕФОН: +7 (915) 414-10-01) , и других неизвестных лиц,  в случае выявления признаков преступления привлечь к уголовной ответственности.
2. О результатах проверки сообщить мне в установленном действующем Законодательством порядке.

01.04.2022 г.
[bookmark: _GoBack]Плетнев Андрей Владимирович